

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LH LABORATORIE SERVICE A/S

Lyngsiesvej 14B
Hasle
8210 Aarhus V

ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4 2023



Thomas Häuser
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 59 21 74

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH LABORATORIE SERVICE A/S Lyngsiesvej 14B Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 30 59 21 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thue Roger Ditlevsen, formand Anne Birgitte Ditlevsen Thomas Häuser
Direktion	Thomas Häuser
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og vedligeholdelse af specialudstyr på laboratorier, hospitaler og forsikringsanstalter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.186.838, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.198.120, og en egenkapital på kr. 6.357.455.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	7.005.207	7.800.578
1 Personaleomkostninger	-2.581.013	-2.233.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-301.435	-250.897
DRIFTSRESULTAT	4.122.759	5.316.113
Andre finansielle indtægter	7.913	12.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.894	52.544
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-166	-160
Andre finansielle omkostninger	-102.188	-86.919
RESULTAT FØR SKAT	4.081.212	5.294.118
Skat af årets resultat	-894.374	-1.167.719
ÅRETS RESULTAT	3.186.838	4.126.399
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.800.000
Overført resultat	186.838	326.399
DISPONERET I ALT	3.186.838	4.126.399

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
2 Grunde og bygninger	0	2.716.836
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.297.386	515.564
Materielle anlægsaktiver	1.297.386	3.232.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	626.073	1.402.939
Deposita	42.700	0
Finansielle anlægsaktiver	668.773	1.402.939
ANLÆGSAKTIVER	1.966.159	4.635.339
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	950.926	670.185
Varebeholdninger	950.926	670.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.741.798	5.214.446
Andre tilgodehavender	52.284	0
Periodeafgrænsningsposter	198.110	17.838
Tilgodehavender	3.992.192	5.232.284
Likvide beholdninger	4.288.843	3.107.530
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.231.961	9.009.999
AKTIVER	11.198.120	13.645.338

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.857.455	2.670.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.800.000
EGENKAPITAL	6.357.455	6.970.617
Hensættelse til udskudt skat	72.176	29.372
HENSATTE FORPLIGTELSE	72.176	29.372
Prioritetsgæld	0	1.306.461
Leasingforpligtelser	149.885	192.896
3 Langfristede gældsforpligtelser	149.885	1.499.357
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	896.165	125.715
Modtagne forudbetalinger fra kunder	270.183	789.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.223.355	1.057.657
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.247	4.081
Selskabsskat	851.570	1.181.570
Anden gæld	1.373.064	1.987.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20	20
Kortfristede gældsforpligtelser	4.618.604	5.145.992
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.768.489	6.645.349
PASSIVER	11.198.120	13.645.338

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	2.670.617	2.344.218
Årets resultat	3.186.838	4.126.399
Foreslået udbytte	-3.000.000	-3.800.000
Overført resultat ultimo	2.857.455	2.670.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.800.000	2.800.000
Foreslået udbytte	3.000.000	3.800.000
Udloddet udbytte	-3.800.000	-2.800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	3.000.000	3.800.000
EGENKAPITAL	6.357.455	6.970.617

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	2.163.030	1.839.272
Pensioner	376.164	359.734
Andre omkostninger til social sikring	41.819	34.562
	<u>2.581.013</u>	<u>2.233.568</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	3.294.385	904.308
Årets tilgang	0	1.083.256
Afgang	-3.294.385	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.987.564</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-577.549	-388.743
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	577.549	0
Af-/nedskrivninger	0	-301.435
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-690.178</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.297.386</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>1.101.376</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.392.461	0	0	0
Leasingforpligtelser	232.612	1.046.050	896.165	0
	<u>1.625.073</u>	<u>1.046.050</u>	<u>896.165</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 258.526.